[image: image1.jpg]

администрациЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО сельского
поселения КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2021                                                                                                      № 259
ст-ца Стародеревянковская
О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 19 января 2021 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства»»
В соответствии с ч. 15 ст. 1 Федерального закона от 01 июля  2021г. N 275-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, постановляю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 19 января 2021 г. № 13:

1.1 Пункт 2.6.6.изложить в новой редакции:

«2.6.6. Уведомление о предоставлении муниципальной услуги и сканированные копии документов, указанные в настоящем подразделе могут быть поданы в электронной форме:
1) с использованием единого портала государственных и  муниципаль-

ных услуг или региональных порталов государственных и муниципальных услуг;

2) с использованием государственных информационных систем обес-печения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно – аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.».

2. Инженеру - землеустроителю администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Квасовой) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Стародере-вянковское сельское поселение Каневского района в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» (http://www.starayaderevnya.ru/) в разделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Кротовой) обеспечить официальное обнародование данного постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А.Гопкало